Companhia, nos termos aprovados em Reunião do Conselho de Administração realizada em 23 de janeiro de 2020, com 
a consequente alteração do caput do artigo 5º do Estatuto Social da Companhia; (iii) a aprovação do aumento do 
limite do capital autorizado da Companhia de 560.000.000 (quinhentos e sessenta milhões) para 1.000.000.000 (um 
bilhão) de ações ordinárias, com a consequente alteração do caput do artigo 6º do Estatuto Social da Companhia; (vi) 
a alteração do Estatuto Social da Companhia para regular o regime de co-presidência do Conselho de Administração,